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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

BOSSIER Henri 18/04/2007 SENLIS 3A 0 020600190406
MOORELS Victor 03/10/2006 MARCQ BARIEU 0 130590210319
PICARD Florian 10/02/2006 REIMS CE 0 220510100503
VRIGNAUD Alexis 22/11/2007 LILLE UC 0 130590080558
VERMA Jules 29/07/2007 SOISSONS CE 0 020020060161
THERON Auguste 24/12/2006 LILLE UC 0 130590080586
PICARD Loïck 10/02/2006 REIMS CE 0 220510100504
BRIENNE Mathéo 09/11/2006 CAMBRAI CE 0 130590020285
JONGEN KIAN CE DAMOCLES 0 102889
CABARET MAVILLE LEO 26/06/2006 Les 3 Lames de Crèvecoeur le Grand 0 020600150009
COEURDASSIER Emilien 29/01/2006 HENIN BEAUM 0 130620170150
PETITJEAN Nathan 09/12/2007 PARIS UC 0 270750461418
GAIGNON Nathan 25/02/2007 CREIL CE 0 020600130179
PEYTAVIT Benjamin 12/02/2006 MARCQ BARIEU 0 130590210343
MARECHAL Thomas 14/01/2006 CLERMONT OIS 0 020600110251
JUPON LaouÃ«nan 05/01/2007 LILLE UC 0 130590080596
GHESQUIER Bastien 12/01/2007 CLERMONT OIS 0 020600110223
DELTOMBE Hélies 13/02/2007 HENIN BEAUM 0 130620170405
MARTINEZ Arthur 14/08/2007 CAMBRAI CE 0 130590020162
LEGRAND Jean 15/08/2007 CAMBRAI CE 0 130590020115
RECZINSKI Travis 19/04/2006 SENLIS 3A 0 020600190297
MINARD Cassandre 22/03/2007 COMPIEGNE CE 0 020600120465
THEUWS Gabriel 11/01/2007 SENLIS 3A 0 020600190431
BOURSON Enzo 04/04/2006 CLERMONT OIS 0 020600110353
DROY Simon 13/09/2006 COMPIEGNE CE 0 020600120254
PRINCE Corentin 14/07/2007 CAMBRAI CE 0 130590020133
DEFOSSE PARRAUD Teo 27/04/2006 HENIN BEAUM 0 130620170299
FOURDRINOY Lucien 22/01/2006 LILLE UC 0 130590080269
SORRIAUX Loukas 26/01/2006 CAMBRAI CE 0 130590020113
CAVAN Romain 18/09/2006 HENIN BEAUM 0 130620170311
DENYS Gabin 01/02/2006 CAMBRAI CE 0 130590020114
TOUCHE-LOISON Barnabé 21/11/2007 ATEL BEAUPRE 0 130590190016
COLSON Allan 11/08/2007 CLERMONT OIS 0 020600110322
TRIOUX Noa 30/04/2006 CAMBRAI CE 0 130590020118
GAMAIN Paul 06/12/2006 CALAIS CDA 0 130620150210
MANNI Victor 18/01/2006 SOISSONS CE 0 020020060164
JOLY Mattis 24/11/2007 CAMBRAI CE 0 130590020141
LECOCQ Victor 20/10/2007 CAMBRAI CE 0 130590020247
LECLERC Quentin 08/06/2006 CLERMONT OIS 0 020600110407
BOEUF Félicien 04/01/2007 BOULOGNE MER 0 130620140209
CHIABAI Luigy 10/12/2007 CLERMONT OIS 0 020600110320
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Poule n° 01
1 BOSSIER Henri SENLIS 3A
15 MARECHAL Thomas CLERMONT OIS
18 DELTOMBE Hélies HENIN BEAUM
28 FOURDRINOY Lucien LILLE UC
29 SORRIAUX Loukas CAMBRAI CE

Poule n° 02
2 MOORELS Victor MARCQ BARIEU
13 GAIGNON Nathan CREIL CE
20 LEGRAND Jean CAMBRAI CE
27 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM
33 COLSON Allan CLERMONT OIS

Poule n° 03
3 PICARD Florian REIMS CE
17 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS
22 MINARD Cassandre COMPIEGNE CE
26 PRINCE Corentin CAMBRAI CE
31 DENYS Gabin CAMBRAI CE
39 BOEUF Félicien BOULOGNE MER

Poule n° 04
4 VRIGNAUD Alexis LILLE UC
11 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM
25 DROY Simon COMPIEGNE CE
36 MANNI Victor SOISSONS CE
37 JOLY Mattis CAMBRAI CE
40 CHIABAI Luigy CLERMONT OIS

Poule n° 05
5 VERMA Jules SOISSONS CE
10 CABARET MAVILLE LEO Les 3 Lames de Crèvecoeur le Grand
12 PETITJEAN Nathan PARIS UC
16 JUPON LaouÃ«nan LILLE UC
19 MARTINEZ Arthur CAMBRAI CE
30 CAVAN Romain HENIN BEAUM

Poule n° 06
6 THERON Auguste LILLE UC
9 JONGEN KIAN CE DAMOCLES
14 PEYTAVIT Benjamin MARCQ BARIEU
23 THEUWS Gabriel SENLIS 3A
24 BOURSON Enzo CLERMONT OIS
34 TRIOUX Noa CAMBRAI CE

Poule n° 07
7 PICARD Loïck REIMS CE
8 BRIENNE Mathéo CAMBRAI CE
21 RECZINSKI Travis SENLIS 3A
32 TOUCHE-LOISON Barnabé ATEL BEAUPRE
35 GAMAIN Paul CALAIS CDA
38 LECLERC Quentin CLERMONT OIS
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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GAIGNON  Nathan  1  

MOORELS  Victor  2  

LEGRAND  Jean  3  

COLSON  Allan  4  

DEFOSSE PARRAUD  Teo  5  

0 0,000 4 16 -12 5

1 0,250 8 15 -7 4

3 0,750 12 8 +4 2

2 0,500 12 9 +3 3

4 1,000 16 4 +12 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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PICARD  Florian  1  

GHESQUIER  Bastien  2  

MINARD  Cassandre  3  

BOEUF  Félicien  4  

PRINCE  Corentin  5  

DENYS  Gabin  6  

4 0,800 18 6 +12 1

3 0,600 15 10 +5 3

1 0,200 9 19 -10 6

2 0,400 11 17 -6 4

1 0,200 10 19 -9 5
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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MANNI  Victor  1  

CHIABAI  Luigy  2  

VRIGNAUD  Alexis  3  

DROY  Simon  4  

COEURDASSIER  Emilien  5  

JOLY  Mattis  6  

3 0,600 17 10 +7 2

0 0,000 5 20 -15 6

2 0,400 14 17 -3 4

2 0,400 11 17 -6 5

5 1,000 20 4 +16 1

3 0,600 13 12 +1 3
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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VERMA  Jules  1  

CABARET MAVILLE  LEO  2  

PETITJEAN  Nathan  3  

CAVAN  Romain  4  

MARTINEZ  Arthur  5  

JUPON  LaouÃ«nan  6  

0 0,000 5 16 -11 5

0 0,000 0 0 +0 6

3 0,750 12 11 +1 2

4 1,000 15 2 +13 1

2 0,500 12 7 +5 3

1 0,250 7 15 -8 4
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Poule n° 06 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 1 1 2 1
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THERON  Auguste  1  

BOURSON  Enzo  2  

TRIOUX  Noa  3  

PEYTAVIT  Benjamin  4  

THEUWS  Gabriel  5  

JONGEN  KIAN  6  

1 0,200 9 18 -9 5

1 0,200 9 19 -10 6

5 1,000 20 9 +11 1

2 0,400 14 13 +1 3

2 0,400 13 17 -4 4

4 0,800 18 7 +11 2
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Poule n° 07 Arbitre Piste
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PICARD  Loïck  1  

TOUCHE-LOISON  Barnabé  2  

BRIENNE  Mathéo  3  

RECZINSKI  Travis  4  

GAMAIN  Paul  5  

LECLERC  Quentin  6  

4 0,800 18 4 +14 2

2 0,400 10 14 -4 4

0 0,000 5 20 -15 6

5 1,000 19 4 +15 1

3 0,600 13 11 +2 3

1 0,200 7 19 -12 5
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM 4 1000 16 20
2 RECZINSKI Travis SENLIS 3A 7 1000 15 19
3 FOURDRINOY Lucien LILLE UC 1 1000 13 16
4 CAVAN Romain HENIN BEAUM 5 1000 13 15
5 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM 2 1000 12 16
6 TRIOUX Noa CAMBRAI CE 6 1000 11 20
7 PICARD Loïck REIMS CE 7 800 14 18
8 PICARD Florian REIMS CE 3 800 12 18
9 JONGEN KIAN CE DAMOCLES 6 800 11 18
10 DENYS Gabin CAMBRAI CE 3 800 8 17
11 LEGRAND Jean CAMBRAI CE 2 750 4 12
12 PETITJEAN Nathan PARIS UC 5 750 1 12
13 MANNI Victor SOISSONS CE 4 600 7 17
14 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS 3 600 5 15
15 GAMAIN Paul CALAIS CDA 7 600 2 13
16 JOLY Mattis CAMBRAI CE 4 600 1 13
17 MARTINEZ Arthur CAMBRAI CE 5 500 5 12
18 COLSON Allan CLERMONT OIS 2 500 3 12
19 BOSSIER Henri SENLIS 3A 1 500 0 12
20 SORRIAUX Loukas CAMBRAI CE 1 500 -2 11
21 MARECHAL Thomas CLERMONT OIS 1 500 -3 9
22 PEYTAVIT Benjamin MARCQ BARIEU 6 400 1 14
23 VRIGNAUD Alexis LILLE UC 4 400 -3 14
24 THEUWS Gabriel SENLIS 3A 6 400 -4 13
25 TOUCHE-LOISON Barnabé ATEL BEAUPRE 7 400 -4 10
26 BOEUF Félicien BOULOGNE MER 3 400 -6 11
26 DROY Simon COMPIEGNE CE 4 400 -6 11
28 MOORELS Victor MARCQ BARIEU 2 250 -7 8
29 JUPON LaouÃ«nan LILLE UC 5 250 -8 7
30 PRINCE Corentin CAMBRAI CE 3 200 -9 10
31 THERON Auguste LILLE UC 6 200 -9 9
32 BOURSON Enzo CLERMONT OIS 6 200 -10 9
32 MINARD Cassandre COMPIEGNE CE 3 200 -10 9
34 LECLERC Quentin CLERMONT OIS 7 200 -12 7
35 DELTOMBE Hélies HENIN BEAUM 1 0 -8 8
36 VERMA Jules SOISSONS CE 5 0 -11 5
37 GAIGNON Nathan CREIL CE 2 0 -12 4
38 BRIENNE Mathéo CAMBRAI CE 7 0 -15 5
38 CHIABAI Luigy CLERMONT OIS 4 0 -15 5
40 CABARET MAVILLE LEO Les 3 Lames de Crèvecoeur le Grand 5 0 0 0
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place statut nom prénom club

1 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM
2 DENYS Gabin CAMBRAI CE
3 PICARD Florian REIMS CE
3 LEGRAND Jean CAMBRAI CE
5 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM
6 RECZINSKI Travis SENLIS 3A
7 FOURDRINOY Lucien LILLE UC
8 CAVAN Romain HENIN BEAUM
9 PICARD Loïck REIMS CE
10 JONGEN KIAN CE DAMOCLES
11 PETITJEAN Nathan PARIS UC
12 MANNI Victor SOISSONS CE
13 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS
14 GAMAIN Paul CALAIS CDA
15 MARTINEZ Arthur CAMBRAI CE
16 DROY Simon COMPIEGNE CE
17 TRIOUX Noa CAMBRAI CE
18 JOLY Mattis CAMBRAI CE
19 COLSON Allan CLERMONT OIS
20 BOSSIER Henri SENLIS 3A
21 SORRIAUX Loukas CAMBRAI CE
22 MARECHAL Thomas CLERMONT OIS
23 PEYTAVIT Benjamin MARCQ BARIEU
24 VRIGNAUD Alexis LILLE UC
25 THEUWS Gabriel SENLIS 3A
26 TOUCHE-LOISON Barnabé ATEL BEAUPRE
27 BOEUF Félicien BOULOGNE MER
28 JUPON LaouÃ«nan LILLE UC
29 PRINCE Corentin CAMBRAI CE
30 BOURSON Enzo CLERMONT OIS
31 LECLERC Quentin CLERMONT OIS
32 GAIGNON Nathan CREIL CE
33 MOORELS Victor MARCQ BARIEU
34 THERON Auguste LILLE UC
35 MINARD Cassandre COMPIEGNE CE
36 DELTOMBE Hélies HENIN BEAUM
37 VERMA Jules SOISSONS CE
38 BRIENNE Mathéo CAMBRAI CE
38 CHIABAI Luigy CLERMONT OIS
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place nom prénom date de naissance licence club CID region nation

1 DEFOSSE PARRAUD Teo 27/04/2006 130620170299 HENIN BEAUM
2 DENYS Gabin 01/02/2006 130590020114 CAMBRAI CE
3 LEGRAND Jean 15/08/2007 130590020115 CAMBRAI CE
3 PICARD Florian 10/02/2006 220510100503 REIMS CE
5 COEURDASSIER Emilien 29/01/2006 130620170150 HENIN BEAUM
6 RECZINSKI Travis 19/04/2006 020600190297 SENLIS 3A
7 FOURDRINOY Lucien 22/01/2006 130590080269 LILLE UC
8 CAVAN Romain 18/09/2006 130620170311 HENIN BEAUM
9 PICARD Loïck 10/02/2006 220510100504 REIMS CE
10 JONGEN KIAN 102889 CE DAMOCLES
11 PETITJEAN Nathan 09/12/2007 270750461418 PARIS UC
12 MANNI Victor 18/01/2006 020020060164 SOISSONS CE
13 GHESQUIER Bastien 12/01/2007 020600110223 CLERMONT OIS
14 GAMAIN Paul 06/12/2006 130620150210 CALAIS CDA
15 MARTINEZ Arthur 14/08/2007 130590020162 CAMBRAI CE
16 DROY Simon 13/09/2006 020600120254 COMPIEGNE CE
17 TRIOUX Noa 30/04/2006 130590020118 CAMBRAI CE
18 JOLY Mattis 24/11/2007 130590020141 CAMBRAI CE
19 COLSON Allan 11/08/2007 020600110322 CLERMONT OIS
20 BOSSIER Henri 18/04/2007 020600190406 SENLIS 3A
21 SORRIAUX Loukas 26/01/2006 130590020113 CAMBRAI CE
22 MARECHAL Thomas 14/01/2006 020600110251 CLERMONT OIS
23 PEYTAVIT Benjamin 12/02/2006 130590210343 MARCQ BARIEU
24 VRIGNAUD Alexis 22/11/2007 130590080558 LILLE UC
25 THEUWS Gabriel 11/01/2007 020600190431 SENLIS 3A
26 TOUCHE-LOISON Barnabé 21/11/2007 130590190016 ATEL BEAUPRE
27 BOEUF Félicien 04/01/2007 130620140209 BOULOGNE MER
28 JUPON LaouÃ«nan 05/01/2007 130590080596 LILLE UC
29 PRINCE Corentin 14/07/2007 130590020133 CAMBRAI CE
30 BOURSON Enzo 04/04/2006 020600110353 CLERMONT OIS
31 LECLERC Quentin 08/06/2006 020600110407 CLERMONT OIS
32 GAIGNON Nathan 25/02/2007 020600130179 CREIL CE
33 MOORELS Victor 03/10/2006 130590210319 MARCQ BARIEU
34 THERON Auguste 24/12/2006 130590080586 LILLE UC
35 MINARD Cassandre 22/03/2007 020600120465 COMPIEGNE CE
36 DELTOMBE Hélies 13/02/2007 130620170405 HENIN BEAUM
37 VERMA Jules 29/07/2007 020020060161 SOISSONS CE
38 BRIENNE Mathéo 09/11/2006 130590020285 CAMBRAI CE
38 CHIABAI Luigy 10/12/2007 020600110320 CLERMONT OIS
40 CABARET MAVILLE LEO 26/06/2006 020600150009 Les 3 Lames de Crèvecoeur le Grand


